H. TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE PUEBLA

DIRECCION GENERAL DE LA COMISION ADMINISTRATIVA DE LA JUNTA DE ADMINISTRACION DEL PODER JUDICIAL AREA RESPONSABLE: JUZGADO DE ORALIDAD PENAL, REGIÓN JUDICIAL CENTRO

INFORME DE COMISION FORMATIGOSE

	Commence is
CENTRO DE COSTOS: 02M	REGIÓN: MUNICIPIO: 014
FECHA DE LA COMISION: 24 y 25 c	de mayo del 2021
LUGAR DE LA COMISION: Poder Judicia	al del Estado de Querétaro
MOTIVO DE LA COMISION:	de trabajo del Magistrado presidente, con su homologo
del Tribunal Superior de Justicia de Querétaro.	
COMISIONADOS:	CTRIBUNA
Ŷ.	L'adding of the
Daniel Iván Cr	uz Luna.
	The state of the s
RESULTADOS DE LA COMISION O CONTRIBUCIÓN ALH. T. S.J.	
Reunión de trabajo del Mag	sistrado presidento, con su homologo del Tribunal Superior
de Justicia de Queretaro.	
TO EVA	- C. 13. No. 11 &
E Ni	うべいいかが、
S &	M: 3-6/11/3-6.
	·Fallering · N
	1 1 10
	OF LESTAP M
TEATURE TO A STATE OF THE STATE	
ADMINISTRAÇÃO DE TOTADOS	
	NOMBRE Y FIRMA DEL TITULAR DEL AREA
ABOGADO DANIEL IVAN CRUZ LUNA.	





JUZGADOS DE ORALIDAD PENAL Y DE **EJECUCIÓN DEL ESTADO**

NUM. DE OF: 17658/2021-ADM **ASUNTO: SE SOLICITA VIATICOS**

Lic. Rafael Pérez Xilotl Director General de la Comisión de Administración y Presupuesto del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Estado PRESENTE

Por medio del presente, envío un cordial y atento saludo, al mismo tiempo, solicito su valiosa colaboración a efecto de que proporcione viáticos consistentes en alimentos, casetas y hospedaje, para vehículo oficial Nissan NP 300 año 2020 color negro, con placas SM 75-842 siendo el recorrido del Juzgado de Región Judicial Centro al Juzgado de Control y Tribunal de Enjuiciamiento Penal y Oral del Estado de Querétaro y viceversa; en el entendido que asistirán 3 personas (el suscrito y 2 coordinadores) con la finalidad de atender reunión de trabajo del Magistrado presidente con su homólogo del Tribunal Superior de Justicia de Querétaro, los días 24 y 25 de mayo de 2021.

Sin más por el momento agradezco la atención prestada a mi solicitud, puntualizando que dicho recurso sea depositado a nombre de Daniel Iván Cruz Luna

Atentamente.

"2021, 375 años de la fundación de la Biblioteca Palafoxiana" Puebla, Puebla, a 24 de mayo de 2021

Juez de Oralidad Penal y de Ejecución del Sistema Acusatorio Adversarial en funciones de Administrador General de los Juzgados de Oralidad Penal y de Ejecución de todas las Regiones Judiciales del Estado

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DIRECCION DE PRESUPUESTO Y RECURSOS FINANCIEROS

boaado Daniel Iván Cruz Luna.

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE PUEBLA

administración general de los juzgados DE ORALIDAD PENAL Y DE EJECUCIÓN DEL ESTADO DE PUEBLA

2 4 MAY 2021

C.C.P. C.P. Zoilà Reyna Luna Martinez. Directora de Presuppesto y Recursos Financieros del Tribunal Superior de

PARAJUSTICIA del Estado de Puebla.

CENTRO DE JUSTICIA PENAL PUEBLA, JUZGADO DE ORALIDAD PENAL Y EJECUCIÓN, REGIÓN JUDICIAL CENTRO, PUEBLA, PUEBLA. TELÉFONO: (222) 2137370 EXT. 6104

AVENIDA 11 SUR NO. 11921, COLONIA EX HACIENDA CASTILLOTLA, PUEBLA, PUEBLA. C.P. 72498 CORREO ELECTRÓNICO: admjop@htsjpuebla.gob.mx